



Do Zainteresowanych

Wrocław, dn. 16.10.2020 r.

WZP-DZ.271.1.55.2020
ZP/PN/53/2020/WWE/14/2848

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby jednostek organizacyjnych Gminy Wrocław i innych podmiotów w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r.”, znak postępowania: ZP/PN/53/2020/WWE

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 10

W związku z odpowiedzią na pytania_2_gaz Wykonawca wyjaśnia, że faktury będą wystawiane zgodnie z § 5 ust. 6 Projektu umowy i po raz kolejny proszę o informację czy Zamawiający udostępni nr NIP lub REGON jednostek podległych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dla Projektu umowy stanowiącego:

- Załącznik nr 2a i 2b do SIWZ Wykonawca wystawi fakturę na Gminę Wrocław NIP: 8971383551 z adresem do korespondencji podanym w Załączniku nr 3 do SIWZ kolumna T – „Adresat faktury”. Takie wystawianie faktur dotyczy PPG do Lp. 291;
- Załącznik nr 2c do SIWZ Wykonawca wystawi fakturę na Gminę Wrocław NIP: 8971383551, zaś adresatem będzie siedziba spółki Wrocławskie Mieszkania Sp. z o.o. Zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SIWZ dotyczy to PPG od Lp. 351-389;
- Załącznik nr 2d i 2e do SIWZ Wykonawca wystawi fakturę na poszczególną jednostkę wymienioną od Lp. 292 do 350 w Załączniku nr 3 do SIWZ, z którą zostanie podpisana umowa. NIP jednostek podany jest w kolumnie K – „Nr NIP” Załącznika nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 11

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §2 ust. 5: „Zamawiający zobowiązany jest do terminowych płatności należności. Wyjątek stanowi przypadek, kiedy Zamawiający złoży reklamację. Reklamacja zwalnia Zamawiającego od opłaty, do czasu przesłania przez Wykonawcę faktury akceptowanej przez Zamawiającego, chyba że zostanie udowodniona niesłuszność reklamacji, to wtedy Zamawiający opłaci fakturę z należnymi odsetkami ustawowymi.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowaną przez Wykonawcę.

Sprawę prowadzi:
Anna Grzegorzek – tel. 071/777-92-66
Sporządził:
Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66
Do wiadomości:
aa